
  

UCHWAŁA NR XXX/334/2023 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 

2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4353, z 2018 r. 

poz. 4361), wprowadza się następujące zmiany: 

- po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Żłobek Publiczny w Bakałarzewie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Kozłowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3121



Uzasadnienie 

Podstawowym aktem prawnym regulującym przepisy ustrojowo - organizacyjne gminy jest jej statut. 

Przedłożony projekt uchwały zawiera zakres zmiany w Statucie Gminy Bakałarzewo niezbędnej 

do wprowadzenia. Jest to zmiana porządkująca aktualny wykaz gminnych jednostek organizacyjnych gminy 

Bakałarzewo o pozycję Żłobka Publicznego w Bakałarzewie, który funkcjonuje w budynku Szkoły 

Podstawowej w Bakałarzewie. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3121


		2023-06-05T13:40:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




